Der Genuss Speisekarte

https://speisekarte.menu
Weiherstral3e 8, 53359 Rheinbach, Germany, Germany
+4922268901074 - https:/lwww.der-genuss-rheinbach.de/

Die Speisekarte von Der Genuss ’s aus Rheinbach beinhaltet 62 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte
oder Getrdanke auf dem Menii ca. 15 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Herzlich willkommen in unserem Restaurant! Wir sind stolz darauf, Ihnen die kostliche deutsche Kiiche
anzubieten, erganzt durch eine Vielzahl internationaler Gerichte, die mit viel Liebe und frischen Zutaten
zubereitet werden. Jede Woche wartet eine wechselnde Mittagskarte auf Sie, die kreative und vielfaltige Speisen
prasentiert. Unser Ziel ist es, Ihnen nicht nur leckere, sondern auch frisch zubereitete Gerichte zu bieten. Wir
bitten um Ihr Verstandnis, falls es manchmal etwas langer dauert, bis die Speisen serviert werden. Diese Sorgfalt
ist uns wichtig, um Ihnen das beste Geschmackserlebnis zu garantieren. Vielen Dank fir Ilhre Geduld und lhr
Verstandnis. Wir freuen uns darauf, Sie bei uns zu verwohnen!.



https://speisekarte.menu/list/47111227/restaurants-rheinbach
https://speisekarte.menu/restaurants/rheinbach/die-kueche/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/rheinbach/die-kueche
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Salate

BEILAGENSALAT

Alkoholfreie Getranke

WASSER

Getranke

GETRANKE

Vorspeisen & Salate

POMMES FRITES

SofR3en

AIOLI

Fleisch
RUMPSTEAK

Rindfleischgerichte

FILET MIGNON

Rindfleisch

RUMPF

Thailandische
Spezialitaten Fisch Und
Meeresfriichte - Klein

GEBRATENE RIESENGARNELEN 12 €

HeilRe Getranke

TEE

Couscous & Pasta

RECHTA

Vorspeisen

VITELLO TONNATO MIT KAPERN,

Nachspeisen

NUSSEIS

Hauptspeisen

GEBRATENE DORADE

Suppen
SUPPE DES TAGES
BASILIKUMCREMESUPPE

Nachspeise

TIRAMISU

TIRAMISU MIT FRISCHEN
ERDBEEREN

Danach

JOGHURTEIS MIT
MELONENKALTSCHALE

ZITRONEN-MINZE SORBET MIT SEKT

Schnitzel
SCHNITZEL WIENER ART
SCHNITZEL

CORDON BLEU

Restaurant Kategorie

VEGETARIER
NACHTISCH

12 €

7€

24 €

7€

9€

9€

7€
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MITTELMEER

Verwendete Zutaten
PILZE

; 3 BOHNEN
SCHWEINEFLEISCH
RIESENGARNELE

MAKRELE

KARTOFFELN

KAROTTEN

RINDFLEISCH
SELLERIE
SCHOKOLADE

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

SUPPE
FLEISCH
SALAT

BURGER
DESSERTS
BROT
APPETIZER
FISCH
PIZZA

EISCREME
THUNFISCHSTEAK
LAMM

Zuerst

KLEINER BUNTER SALATTELLER
MIT BROTCROUTONS

GESCHMORTE RINDERBACKEN

WIENER SCHNITZEL VOM
KALBSRUCKEN MIT
PREISELBEEREN,

KLEINE PORTION
BASILIKUMCREMESUPPCHEN

GEBRATENE
OCHSENHERZTOMATEN

DINKEL-FUSSILIONI MIT FRISCHEM

BLATTSPINAT

KALT AUFGESCHNITTENES ROSA
GEBRATENES ROASTBEEF

EIFELER GLUCKSHAHNBRUST AUF

LINGUINE

GEBRATENES DUROC-
SCHWEINEKARREE

EIFELER RUMPSTEAK

KROSS GEBRATENES
BUTTERFISCHFILET

GROSSE SALATSCHUSSEL MIT El,
OLIVEN

»BRAUER" FLAMMKUCHEN

7€

22 €

22 €

2€

12 €

16 €

17 €

20€

24 €

28 €

22 €

HAUSGEMACHTER FLAMMKUCHEN MIT

CREME FRAICHE,



Der Genuss Speisekarte

Der Genuss
Weiherstral3e 8, 53359 Offnungszeiten:
Rheinbach, Germany, Germany Donnerstag 12:00-14:30 17:00-

22:00

Freitag 12:00-14:30 17:00-22:00
Samstag 12:00-22:00

Sonntag 12:00-22:00

Dienstag 12:00-14:30 17:00-22:00
Mittwoch 12:00-14:30 17:00-22:00

Gemacht mit Speisekarte
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